
L
*‰

ˇ k. _ 0 Evidenční ćísloMˇestsˇ a nemocnice strava, 'DR/285i? 2017 Äf
prıspevkova organizace w ˇ

poř. číslo rok pracovıste
VZ/8/2017 2017 ref.

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne` měsíce a roku, označenými smluvními Stranami, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, zak. Č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

TEMEX, Spol. S r. O.
Se Sídlem: Erbenmˇa 293/19, 703 00 Ostrava × Vítkovice
zastoupená: Ing. Roman Vybíral, jednatel
IČO: 42767878
oprávněn jednat ve věcech Smluvníeh: Ing. Roman Vybíral, jednatel

dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ustrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava
zastoupená: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
IČO: 00635162 DIČ: C200635162
Oprávněn jednat ve věcech Smluvníeh: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO

dálejako objednatel

1. Předmětem Dodatku č 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené
dne 15.06.2017, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlomy o dílo o provedení dodatečných
prací a dodávek na Základě požadavku objednatele.

2. Na Základě Zjištění nezbytnosti provedení prací nad Sjednaný předmět smlouvy, s ohledem na
jejich nepředvídatelnost Se mění ve čl. IV Doba plnění, odst. 2., Sjednaná doba plnění a ve čl.
V. Cena díla, odst. 1., následovně.

3. Ve článku I. Předmět Smlouvy se Vymezení předmětu díla rozšiřuje o zadání provedení
dodatečných prací a dodávek dle položkového rozpočtu, který je Součástí přílohy č. 1 tohoto
Dodatku. č. 1.

4. Ve článku IV. Doba plnění odst. 2 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla 0 dodatečné
práce a dodávky mění lhůta dokončení díla tak, že zhotovitel Se zavazuje předat dílo nejpozději
do 30.11.2017. Zkušební provoz bude ukončen 15.12.2017

5. Včlanku V. Cena díla odst. 1 Se v návaznosti na I`‹.)zšíření předmětu díla o dodatečně práce a
dodávky Se mění celková cena díla.

Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy o dílo: 1.842.406 Kč bez DPH

Změna Práce Související Se Střešním pláštěm:
Dodatečné Stavební práce, zvýšení Ceny o: 347.960 Kč bez DPH

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 2.190.366 Kč bez DPH.

Ostatní ustanovení Smlouwy o dílo, evid. č. PR/285/2017, uzavřené Smluvnimi stranami
zůstávají beze změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech číslovaných Stejnopisech S platností
originálu, podepsaných oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž objednatel Obdrží dvě
a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 - Položkoxý rozpočet dodatečných prací a dodávek

Za Zhotovitele

/â 7 ,iQ/kV Ostravě dne

IngžižótflšáövšflštiáwW873
jednatel

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Evidenční Číslo

2

Za objednatele

ˇ (gif či' /7 Ö/Ť

V Ostrave dneĂ//ČČŰ/
nice Ostrava,
anizace

MUDr. Petr Uhlig
ředitel MNO la

l

z

i /øí-š csxì (mi.raw.'~:“v'xeravskží ĹÍìstrčšva `
n ı
di.



Položkový rončet - dodatek

Městská nemocnice Osirava, o.
NOVÝ ZDROJ CHLADU na oddělení
Městská nemocnice

Stu :
Zakázkové č.:
CHLAZENI - DOPLNÉNÍ

: Demontaze
1 Bouránl a ochrana proti Zatečení Soubor 1,00 36 330,00 36 330,00
2 Odstranění povlakove krytiny, nàsypu a tepelné izolace soubor 1.00 10 980,00 10 980,00
3 Přesun sutě a uložení odpadů na skládku soubor 1,00 73 890,00 73 890,00

Celkem za 1 Demontáže ` 121 200,00
Díl: 2 Elektromontážní práce
88 CYKY 3X70+50 - dodávka a montáž bm 75,00 986,60 73 995,00

Celkem'za 2 Elektromontážní práce 73 995,00
Díl: 3 HSV - práce a dodávky
92 Úprava povrchu podlahy a osazení výplní soubor 1,00 15 300,00 15 300,00
93 Betonový Základ s armováním soubor 1,00 13 200,00 13 200,00

Celkem za 3 HSV- práce a dodávky ' 28 500,00
Díl: 4 Střešní krytiny
102 Povlaková krytina střech m2 51,20 2 427,10 124 265,09

Celkem za 4 Střešní krytiny 124 265,09

Stránka 1 Z 1




